
Shodu s prvopisem potvrzuje Pavla Kurhajcová

Jednací číslo: 16 C 214/2023 - 30

U S N E S E N Í

Okresní soud Praha - západ rozhodl předsedou senátu  JUDr., Ing. arch. Zdeňkem
Blažkem jako samosoudcem ve věci

žalobkyně: MI Estate s.r.o., IČO 08294208
sídlem Roháčova 188/37, 130 00 Praha 3 - Žižkov
zastoupená advokátem JUDr. Jaromírem Štůskem, LL.M.
sídlem Jandova 185/6, 190 00 Praha

proti
žalované: D Ch , narozená

bytem 
zastoupená advokátem Mgr. Janem Jandou
sídlem Revoluční 13, 110 00 Praha 1,

o žaloba na vydání náhrady

t a k t o :

I. Řízení  se z a s t a v u j e .

II. Žádný z účastníků nemá právo na náhradu nákladů řízení.

III. Po právní moci tohoto usnesení bude žalobci vrácena část zaplaceného soudního
poplatku ve výši   658,- Kč.

O d ů v o d n ě n í :

Žalobce se proti žalovanému domáhal zaplacení pohledávky ve výši 33.150,-- Kč s
příslušenstvím. Následně vzal žalobce svůj návrh zcela zpět.

Dle ust. § 96 odst. 1 o.s.ř. žalobce   může vzít za  řízení zpět návrh na jeho zahájení, a to
zčásti nebo zcela. Dle ust. § 96 odst. 2 o.s.ř. je-li  návrh  vzat  zpět,  soud  řízení  zcela, popřípadě
v rozsahu  zpětvzetí  návrhu,  zastaví.

Soud v souladu s ust. § 96 odst. 2 o.s.ř. po zpětvzetí návrhu žalobcem řízení zastavil.

O nákladech řízení soud rozhodl dle ust. § 146 odst. 1 písm. b) o.s.ř., když řízení bylo
zastaveno a zároveň v souladu s ujednáním účastníků.



Shodu s prvopisem potvrzuje Pavla Kurhajcová

Žalobci bude po právní moci tohoto usnesení vrácen zaplacený soudní poplatek ve výši
658,- Kč na základě ust. § 10 odst. 4,  zák. č. 549/1991 Sb. (ve znění novely č. 218/2011 Sb.) , o
soudních poplatcích, kdy se vrací zaplacený soudní poplatek snížený o 20%, nejméně však o
1.000,-- Kč,  neboť řízení bylo zastaveno před prvním jednáním ve věci.

P o u č e n í :

Proti tomuto usnesení je možno podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho doručení ke Krajskému
soudu v Praze prostřednictvím podepsaného soudu, dvojmo.

Praha 30. října 2023

JUDr. Ing. arch. Zdeněk Blažek v.r.

předseda senátu




